



Diğer Burs ve Destekleri

Yabancı Uyruklu Öğrencileri Destekleme Bursları

Programın amacı; Yükseköğretim kurulunun işbirliği protokolü ve/veya mutabakat zaptı imzaladığı ülkelerden gelen ve devlet yükseköğretim kurumlarına yerleştirilen yabancı uyruklu öğrencilere burs vermektir.



Burs Programları

BİÇABA-Birlikte Çalışıp Birlikte Başaracağız Burs Programı



Programın amacı; TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından yürütülen “BİÇABA Birlikte Çalışıp Birlikte Başaracağız Burs Programı”, 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremlerin etkilediği Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illerinde, afetten doğrudan etkilenen lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile doktora sonrası araştırmacıların, araştırma ve geliştirme faaliyetleri içerisinde bulunmalarını teşvik etmek ve desteklemektir.

Eğitim Burs Programları

2210 - Yurt İçi Yüksek Lisans Burs Programları

2210-A Yurt İçi Genel Yüksek Lisans Burs Programı

Programın amacı; Sürdürülebilir kalkınma ve teknolojik gelişime öncülük edecek insan kaynağının nicelik ve niteliğinin artırılması amacıyla yüksek lisans öğrenimi yapan üretken, duyarlı, yeniliklere açık ve araştırmacı öğrencileri desteklemektir.

2210-B Yurt İçi Sosyal Bilimlere Geçiş Yüksek Lisans Burs Programı

Programın amacı; Lisans eğitimini doğa bilimleri, mühendislik ve teknoloji bilimleri, tıbbi bilimler ile tarımsal bilimlerde yapan başarılı öğrencilerin yüksek lisans eğitimleri sırasında sosyal ve beşeri bilimler alanına geçiş yapmalarını teşvik etmeyi amaçlamaktadır.

2210-C Yurt İçi Öncelikli Alanlar Yüksek Lisans Burs Programı

Programın amacı; Başarılı öğrencilerin yüksek lisans tezlerini ülkemizin ihtiyaç duyduğu Bilgi Güvenliği, Bilim Tarihi, Biyoteknolojik İlaç Teknolojileri, Büyük Veri ve Veri Analitiği, Enerji Depolama Teknolojileri, Geniş bant Teknolojileri (Kablolu/Kablosuz IT ve IP teknolojileri dâhil), İleri Fonksiyonel Malzeme ve Enerjik Malzeme Teknolojileri, Mikro/Nano/Opto-Elektromekanik Sistemler, Motor Teknolojileri, Nesnelerin İnterneti, Robotik, Mekatronik ve Otomasyon, Yapay Zekâ ve Makina Öğrenmesi gibi öncelikli alanlarda hazırlamalarını teşvik etmektir.

2210-D Yurt İçi Sanayiye Yönelik Yüksek Lisans Burs Programı

Programın amacı; Başarılı öğrencilerin üniversite-sanayi işbirliğinde sanayinin ihtiyaç duyduğu alanlara yönelik yüksek lisans tezi hazırlamalarını teşvik etmektir.

2210-E Yurt İçi Doğrudan Yüksek Lisans Burs Programı

Programın amacı; Lisans eğitimleri sırasında BİDEB bursiyeri olan başarılı öğrencilerin lisanstan mezun oldukları dönemi takip eden dönemde yüksek lisans öğrenimine başlamalarını teşvik etmektir.



Araştırma Burs Programları

BiÇABA-Birlikte Çalışıp Birlikte Başaracağız Burs Programı

Programın amacı; 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremlerin etkilediği Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illerinde, afetten doğrudan etkilenen lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile doktora sonrası araştırmacıların, araştırma ve geliştirme faaliyetleri içerisinde bulunmalarını teşvik etmek ve desteklemektir.



Araştırma Burs Programları

Prof. Dr. Fuat SEZGİN Bursları

Yurt İçi Yüksek Lisans Eğitim Bursu

Programın amacı; Türkiye’de tezli yüksek lisans öğrenimi yapan başarılı öğrencileri destekleyerek ülkemizin önceliklerine ve ihtiyaç duyduğu alanlara yönelik insan kaynağı yetiştirilmesine katkı sağlamaktır.



Burs ve Destek Programları

2232 – B Uluslararası Genç Araştırmacılar Programı

Programın amacı; Ülkemiz açısından stratejik öneme sahip araştırma alanlarında yürütülecek projelere katkı sağlamak üzere, alanlarında yaptıkları üst seviye bilimsel ve/veya teknolojik çalışmalar ile temayüz etmiş ve yurt dışında çalışma deneyimi olan başta Türk bilim insanları olmak üzere 40 yaş altındaki genç araştırmacıların yurt dışından Türkiye'ye gelmelerini teşvik etmek ve çalışmalarını Türkiye'nin önde gelen devlet veya vakıf yükseköğretim kurumlarında, 6550 kapsamında yeterlik almış araştırma altyapılarında, kamu araştırma enstitülerinde, Ar-Ge veya tasarım merkezine sahip özel sektör kuruluşlarında veya teknoparklar bünyesinde Türkiye'de yerleşik sermaye şirketlerinde sürdürebilmeleri için burs ve destek vermektir.

Yurtiçi Burslar

TEV Yüksek Lisans Bursları

Programın amacı; Devlet üniversitelerinin tezli yüksek lisans programlarında öğrenim gören başarılı öğrencileri desteklemektir. 2024-2025 öğretim yılında yüksek lisans bursu aylık 6.750 TL'dir.

Yurtiçi Burslar

TEV Eğitim (Üniversite), Yüksek Lisans, Doktora Bursu Ödülleri

Programın amacı; Daha çok çalışmayı teşvik etmek, Başarılı olmayı özendirmek, TEV bursiyerleri başarı pramidini oluşturmak, Bursiyerlerin TEV ile ilişkilerini güçlendirmek, TEV ailesi içinde bütünleşmelerine ve birbirleri ile kaynaşmalarına katkıda bulunmaktır.

- TEV Yükseköğrenim Üstün Başarı Ödülü
- TEV Yükseköğrenim Sınıf/Bölüm Birincisi Ödülü
- TEV Yükseköğrenim Okul Birincisi Ödülü
- TEV Yükseköğrenim Onur Ödülü
- TEV Yüksek Lisans Onur Ödülü
- TEV Doktora Onur Ödülü

Yurt Dışı Burslar

TEV, ABD ve Batı Avrupa bursları

Programın amacı; ABD ve Batı Avrupa ülkelerinde konularında dünya sıralamasında en iyi üniversitelerde yüksek lisans yapan Türk öğrencilere burs desteği vermektir. TEV'in başvurmak istediğiniz Batı Avrupa ülkesinde yüksek lisansa yönelik başka bir burs programı yoksa, yani örneğin İsviçre, Hollanda, Belçika, Finlandiya, İsveç, İskoçya gibi ülkelerde yüksek lisans yapmayı düşünüyorsanız, bu burs programına başvurabilirsiniz.

TEV-FIAT-TOFAŞ İtalya Bursları

Programın amacı; İtalya'daki "Politecnico"larda Makine, Endüstri, Elektrik, Elektronik, Otomotiv, Uçak, İşletme Mühendisliği alanlarında yüksek lisans yapacak öğrencilere burs desteği vermektir.

TEV-DAAD Almanya bursları

Programın amacı; Almanya'daki devlet üniversiteleri ile devlet tarafından akredite üniversitelerde performans sanatları hariç bütün alanlar yüksek lisans yapacak öğrencilere burs desteği vermektir.

TEV-Fransa Büyükelçiliği Fransa bursları

Programın amacı; Fransa devlet üniversitelerinde tün alanlarda özellikle bilim, teknoloji ve ekonomi alanlarında yüksek lisans yapacak öğrencilere burs desteği vermektir.

Yurt Dışı Burslar

TEV-Garring Vakfı Danimarka bursları

Programın amacı; İngilizce eğitim veren Technical University of Denmark'ta (DTU) Bilgisayar Sistemleri, Elektrik, Elektronik Haberleşme, Deniz ve Kıyı, Petrol, Rüzgâr Enerjisi, İnşaat, Kimya Mühendisliği, Teknik Biyokimya ve Biyoteknoloji ve ilgili alanlarda yüksek lisans yapacak öğrencilere burs desteği vermektir.

Chevening-TEV Birleşik Krallık Yüksek Lisans Bursu

Programın amacı; Birleşik Krallık'ta Chevening tarafından akredite edilmiş bütün üniversitelerde TIP ve Performans Sanatları dışındaki bütün alanlarda, program kapsamında lider özellikleri de gösterebilen, güçlü akademik geçmişe sahip öğrencilere yüksek lisans burs desteği vermektir.

TEV-Japonya bursları

Programın amacı; IUJ (International University Of Japan) lisansüstü okulunda İşletme (MBA), Dijital Dönüşüm, Uluslararası İlişkiler (MA), Uluslararası Kalkınma (MA), Ekonomi (MA), Kamu Yönetimi (MA), Kamu Politikası (MA) alanlarında yüksek lisans yapacak öğrencilere burs desteği vermektir.

TEV-TEV UK-Cambridge Üniversitesi Birleşik Krallık Yüksek Lisans Bursu

Programın amacı; University of Cambridge iş birliği kapsamında University of Cambridge'deki programlardan herhangi birinde yüksek lisans yapacak öğrencilere burs desteği vermektir.

Yurt Dışı Burslar

Yurt Dışı TEV-SINGA Singapur Karşılıksız Doktora Bursları

Programın amacı; T.C. sınırları içinde eğitim veren YÖK'e bağlı üniversitelerden lisans ve/veya yüksek lisans derecesi *Bu program bütünleşik doktora programıdır, lisans mezunları ve yüksek lisans mezunlarının A*STAR, NTU, NUS, SMU veya SUTD'de yürütülecekleri Araştırma projelerini desteklemektir.
Doktora araştırma projesini A*STAR araştırma enstitülerinde üstlenen adaylara, doktora dereceleri NTU, NUS, SMU veya SUTD tarafından verilecektir.

A*STAR (Agency for Science, Technology and Research/Bilim, Teknoloji ve Araştırma Ajansı)

Nanyang Technological University (**NTU**)

National University of Singapore (**NUS**)

Singapore Management University (**SMU**)

Singapore University of Technology and Design (**SUTD**)

Yurt DıŐı Burslar

Avrupa Koleji Yůksek Lisans Burs Programı

Programın amacı; Tůrk ۆzel sektۆrő ve sivil toplum kuruluŐları, Avrupa Koleji ve Polonya DıŐiŐleri BakanlıĐı desteĐiyle, akademik aĐıdan baŐarılı olan, iyi derecede İngilizce ve Fransızca bilen ve Avrupa BirliĐi alanında yůksek lisans yapmak isteyen ۆĐrencilere Avrupa Koleji'nde (College of Europe) burs imkânı saĐlamaktır.

Yurt Dışı Burslar

Erasmus Mundus Ortak Yüksek Lisans Bursu

Programın amacı; Birden fazla yüksek öğrenim kurumu tarafından sunulan ve öğrencilere farklı Avrupa ülkelerinde eğitim alma fırsatı veren Erasmus Mundus Ortak Yüksek Lisanslarında öğrencilerin başarılarını artırmak asıl amaçtır. Bu doğrultuda en iyi öğrenciler için burs ve eğitim desteği vermektedir.

T.C. Vatandaşlarına Verilen Burslar

Yüksek Lisans Bursu

Programın amacı; Lisans programı mezunları veya bir lisans programından en geç Temmuz 2025'te mezun olacak olan ve iklim değişikliğinin olumsuz etkileri ile mücadele kapsamında Biyoloji, Coğrafya, Çevre Mühendisliği, Deniz Bilimleri, Enerji, Fizik, İklim Bilimi, Jeoloji/Jeoloji Mühendisliği, Kimya / Kimya Mühendisliği, Meteoroloji Mühendisliği ve Ziraat / Ziraat Mühendisliği alanlarında Amerika Birleşik Devletlerindeki üniversitelerde Yüksek Lisans yapmak isteyen öğrencilere burs desteği vermektir.



Uluslararası Öğrencilere Yönelik Burslar

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı Başarı Bursu

Programın amacı; Türkiye’de eğitim alan ve halihazırda Türkiye’de bulunan belirli kriterleri karşılayan yabancı uyruklu lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerine burs desteği vermektir.

Uluslararası Öğrencilere Yönelik Burslar

Jean Monnet Burs Programı

Programın amacı; Türkiye'deki üniversitelerin akademik ve idari personeline (kamu ya da vakıf üniversiteleri), Türkiye'deki üniversitelerin lisans son sınıf ve lisansüstü (yüksek lisans ya da doktora) öğrencilerine (kamu ya da vakıf üniversiteleri) burs desteği vermektir.

Türkiye'ye yönelik DAAD bursları

DAAD Yaz Okulu Bursu

Programın amacı; Lisans/yüksek lisans/doktora öğrencilerine geniş bir konu yelpazesinde açılan kurslardan birine katım sağlayarak Almanca eğitimi, kurs ücreti, seyahat konaklama hizmeti vermektir.

DAAD-TEV Ortak Yüksek Lisans Bursu

Programın amacı; DAAD ve TEV birlikte tüm dallarda lisans eğitimini Türkiye'de tamamlayan başarılı gençlere Almanya'da yüksek lisans yapabilmeleri için burs desteği vermektir.

DAAD Sanatçı Bursları

Programın amacı; Sanat alanlarında yüksek lisans öğrenimlerini Almanya'da sürdürmek isteyen lisans mezunu öğrencilere burs desteği vermektir.

Lisansüstü Bursları

Kızılay Akademi Destek **Programları**

Programın amacı; Yükseköğretim Kurumlarında öğrenim görmekte olan lisansüstü öğrencilerine burs desteği vermektir.

Tam Zamanlı Burs Programları

Lisansüstü Burs Programı

Programın amacı; Sosyal bilimler, beşerî bilimler, doğa bilimleri ve mühendislik alanlarında yüksek lisans ve doktora düzeylerinde eğitim gören yabancı uyruklu öğrencilere burs imkânı sağlamaktır.

Sanat Burs Programı

Programın amacı; Uluslararası öğrencilere lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerinde müzik bilimleri, icra sanatları ve güzel sanatlar alanlarında Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi'nde burs imkânı sağlamaktır.

Üstün Başarı Burs Programı

Programın amacı; Akademik başarısı yüksek Türkiye Burslusu öğrenciler ve ülkelerindeki ulusal sınavlarda dereceye girenler öğrenciler için burs imkânı sağlamaktır.

Kısa Süreli Burs Programları

Başarı Burs Programı ✨ **(1 yıllık)**

Programın amacı; Türk üniversitelerinde kendi imkanları ile öğrenim gören ve olağanüstü akademik performans göstermiş yabancı uyruklu öğrencilere burs imkânı sağlamaktır.

Akademik Destek Programı

Bilimsel Etkinliklere Katılım Desteği

Programın amacı; Türkiye Burslarıyla eğitim görmekte olan yabancı uyruklu öğrencilerin yurt içinde veya yurt dışında gerçekleştirilen kongre, konferans veya diğer bilimsel etkinliklere katılımlarını desteklemek amacıyla her eğitim öğretim yılında bir defaya mahsus destek olmaktadır.

Bilimsel Yayın Desteği

Programın amacı; Ulusal ve uluslararası hakemli dergilerde yayımlanmış tam makalesi bulunan yabancı uyruklu öğrenciler için yayın desteği vermektir.

Başarı Destekleri

Programın amacı; Lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim gören Türkiye Burslusu yabancı uyruklu öğrencilerin akademik ve bilimsel başarılarını ödüllendirmek için destek vermektir.

Ortak Burs Programları



Albert Einstein Alman Akademik Mülteci Girişimi (DAFI) Burs Programı

Programın amacı; Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) ile İslam Kalkınma Bankası (IsDB) Ortak Burs Programı arasında imzalanan protokol sonucunda 2020 yılında hayata geçirilmiş ve temel amacı, IsDB üyesi ülkelerden ve dünyadaki diğer Müslüman topluluklardan üstün başarılı öğrencilere Türkiye'nin en iyi üniversitelerinde yüksek öğrenim imkânları sağlamaktır. Program kapsamında ön lisans, lisans yüksek lisans ve doktora programlarda burslandırma yapılmaktadır. Program, öğrencilerin aylık burs, konaklama desteği, öğrenim ücreti, sağlık sigortası, bir yıllık Türkçe dil kursu ve bir defaya mahsus gidiş-dönüş uçak bileti masraflarını karşılamaktadır.



Yemenli Öncüler Burs Programı

Programın amacı; Türkiye ve Yemen arasındaki ilişkileri geliştirmek ve Yemen'in kalkınma ve istikrarına katkı sağlamaktır. Burs programı, Yemenli öğrencilerin ileride ülkelerinin kalkınmasına yardımcı olacak ihtiyaç alanlarında ülkemiz üniversitelerinde eğitim almaları yanı sıra liderlik donanımlarının da geliştirilmesini amaçlamaktadır. Burs programı kapsamında öğrencilerin aylık bursları, öğrenim harçları, sağlık sigortaları, Türkçe dil eğitimi ve uçak biletleri karşılanmaktadır.

Ortak Burs Programları

BAYKAR

Türkiye Bursları Baykar Teknoloji Ortak Burs Programı

Programın amacı; Türkiye Bursları ile BAYKAR Teknoloji ortaklığında havacılık, teknoloji, uzay ve idari bilimler alanlarında 2022-2023 akademik yılı itibariyle, havacılık, teknoloji ve uzay alanlarında geliştirmekte olan ülkelerden öğrencilere lisans ve yüksek lisans seviyelerinde burs desteği vermektir. Program kapsamında özellikle Makina Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Malzeme Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, İşletme, Ekonomi, Uluslararası İlişkiler, Elektrik Mühendisliği, Uçak Mühendisliği bölümleri olmak üzere sosyal bilimler ve sağlık bilimleri dahil farklı bölümlerden burslandırma yapılacaktır.

TÜGVA Burs ve Destekleri

Eğitime Destek Bursu ✨

Programın amacı; T.C. vatandaşı ve Yükseköğretim Kuruluna bağlı bir üniversitede lisans ve lisansüstü okuyan, ihtiyaç sahibi öğrencilere burs desteği vermektir.

Yurt İhtiyaç Bursu ✨

Programın amacı; T.C. vatandaşı ve Yükseköğretim Kuruluna bağlı bir üniversitede lisans ve lisansüstü okuyan, TÜGVA Yurtlarında kalan veya TÜGVA Yurt başvurusunda bulunan ihtiyaç sahibi öğrencilere burs desteği vermektir.

Yurt Başarı Bursu ✨

Programın amacı; T.C. vatandaşı ve Yükseköğretim Kuruluna bağlı bir üniversitede lisans ve lisansüstü okuyan, TÜGVA yurtlarında kalan ÖSYM yerleştirme sırasına göre aşağıda belirtilen koşulları yerine getiren öğrencilere burs desteği vermektir. 1 ile 1000 arasında ise yurt ücretinin %100'ü,
1001 ile 5000 arasında ise yurt ücretinin %75'i,
5001 ile 10000 arasında ise yurt ücretinin %50'si,
10001 ile 20000 arasında ise yurt ücretinin %25'i

Vehbi Koç Vakfı Bursları

Üniversite Bursları

Programın amacı; Yetenekli fakat maddi imkanları yetersiz öğrencilere eğitim süresi boyunca burs desteği vermektir.

Özdemir Bayraktar Milli Teknoloji Burs Programı

Eğitmen Mentor Burs Programı

Programın amacı; Bursiyerlere yetkin oldukları alanlarda Deneyap Teknoloji Atölyelerinde öğrencilere eğitimlik yapma ve yarışmalar için desteklenen takımlara mentorluk yapma imkanı sunularak öğrenciler arasında besleyici bir döngü oluşturulması hedeflenmektedir.

Eğitim Desteği Burs Programı

Programın amacı; İhtiyaç sahibi başarılı öğrencilere eğitim desteği sağlanması ve Milli Teknoloji Hamlesi bilinci ile daha fazla gencin vakıf projelerine dahil edilmesi hedeflenmektedir.

İnsan Vakfı Burs Programı

Yükseköğretim Bursu

Programın amacı; Ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerine farklı kategorilerde bir akademik yıl boyunca (9 ay süreyle) karşılıksız eğitim bursu sağlamaktayız.

TEMA Vakfı Burs Programı

Turan Demiraslan Burs (Lisansüstü) Programı

Programın amacı; Üniversitelerin öncelikli olarak orman, ziraat ve çevre bölümleri olmak üzere biyoloji, coğrafya, eğitim, gıda, hukuk bölümlerinden birinde, TEMA Vakfı amaçlarına ulaşmada katkı sunabilecek bir programda ve belirtilen araştırma konularında yüksek lisans veya doktora öğrenimine devam eden öğrencilere burs desteği vermektir.

Borusan Vakfı Burs Programı

Borusan Vakfı Burs **Programı**

Programın amacı; Türkiye'nin dört bir yanındaki öğrenciler için eğitimde fırsat eşitsizliğini ortadan kaldırmak ve her öğrencinin potansiyelini en iyi şekilde kullanabilmesini sağlamak.

Tekfen Vakfı Burs Programı

Tekfen Vakfı Burs **Programı**

Programın amacı; Türkiye'nin dört bir yanındaki öğrenciler için eğitimde fırsat eşitsizliğini ortadan kaldırmak ve her öğrencinin potansiyelini en iyi şekilde kullanabilmesini sağlamak.

Chevening Bursu

Chevening Bursu

Programın amacı; Herhangi bir İngiltere üniversitesinde herhangi bir yüksek lisans programını üstlenmek için tam fonlu burs desteği vermektir.